
ZARZĄDZENIE NR 20/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad bezpieczeństwa i postępowania 
uczestników obozu zimowego dla studentów Instytutu Kultury Fizycznej

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w życie Regulamin zasad bezpieczeństwa i postępowania uczestników 
obozu zimowego dla studentów Instytutu Kultury Fizycznej - stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do uczestników obozów zimowych 
realizowanych przez Instytut Kultury Fizycznej w roku akademickim 2007/2008.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 10 
lutego 2008r.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 20/2008 Rektora US

REGULAMIN OBOZU ZIMOWEGO STUDENTÓW IKF, TiR US 
dotyczący zasad bezpieczeństwa i postępowania uczestników

I. Ze względu na specyfikę środowiska i bezpieczeństwo uczestników, 
zajęcia dydaktyczne z narciarstwa i snowboardu prowadzone są przez 
instruktorów w grupach 10-cio osobowych.

II. Opiekę medyczną nad uczestnikami sprawuje lekarz obozu.

III. Uczestnik programowego obozu zimowego zobowiązany jest do 
przestrzegania następujących zasad:
1. Przestrzeganie regulaminu schroniska.
2. Bezwzględny zakaz spożywania alkoholu i środków 

psychoaktywnych.
3. Obowiązkowe uczestnictwo we wszystkich zajęciach 

programowych.
4. Palenie papierosów wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych.
5. Informowanie instruktora grupy lub kierownika obozu o 

planowanym opuszczeniu schroniska.
6. Przestrzeganie ciszy nocnej po godzinie 23.
7. Dbanie o czystość toalet i pryszniców.
8. Zakaz samowolnego opuszczania grupy podczas zajęć.
9. Przestrzeganie zasad kultury osobistej.
10. Przestrzeganie zasad dekalogu narciarskiego.

Złamanie któregoś z powyższych punktów regulaminu równoznaczne 
jest z dyscyplinarnym usunięciem studenta z obozu bez zwrotu 
kosztów pobytu. . ■


